avizinfo.ru

Металлы и продукция

Нижний Новгород, Россия

Добрый день ! Имеем возможность предложить Вам арматуру СТ-35ГС ГОСТ 5781-82 ММК ( Магнитогорск) длиной 12 м

диаметром 10 - 125 т, 12 - 180 т , 14 - 360 т, 16 - 240 т, 18 - 280 т со складов в Ростове, Астрахани, Саратове. Весь товар есть в

наличии на месте. Ждем Вашего ответа. Спасибо

С уважением,

Оксана

8-920-006-70-84

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Борисова Оксана 89200067084

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org